
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

STRUTTURALE DELLA VIABILITA’ COMUNALE MEDIANTE LO STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO 

CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO NEI COMUNI DI COLLEBEATO, BOVEZZO, PEZZAZE, 

TAVERNOLE SUL MELLA, VILLA CARCINA, POLAVENO, OSPITALETTO, LODRINO, MARCHENO ED 

IRMA (BS), COMPRESE LE OPERE PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE E LA 

MANUTENZIONE ORDINARIA NEL TEMPO DELLE INFRASTRUTTURE A VALERE PER GLI ANNI 2020/2023 

NEL RISPETTO DEI CAM DI SETTORE DM 11 OTTOBRE 2017 - CIG: 835076661A - Avviso esito di gara. 

Importo base d’asta  € 3.198.304,91 

Valore dei costi della sicurezza  €      60.300,00 

Importo totale  € 3.258.604,91 

Data pubblicazione Bando 03/07/2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti: TRE; 

• aggiudicataria definitiva: A.T.I. F.I.S. S.p.A. 

� (Mandataria) F.I.S. S.p.A. con sede legale in Grumello del Monte (BG), Piazza Invalidi sul 

Lavoro, 28 con Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02797570161; 

� (Mandante) Sole Immomec S.p.A. con sede legale in Montichiari (Bs), Via Aeroporto, 18 con 

Codice Fiscale 01504130178 e Partita I.V.A. 00633400981; 

� (Mandante) Gambara Asfalti S.p.A. con sede legale in Gambara (BS), Via Prov.le Leno-Fiesse, 

36/a, con Codice Fiscale 02853080170 e Partita I.V.A. 00696530989; 

che ha offerto un ribasso del 16,99 % sull’'importo a base di gara; 

importo contrattuale di Euro 3.258.604,91, oltre IVA (di cui oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso € 60.300,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 31/08/2020; 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone Val Trompia, 30/09/2020 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

Rag. Cinzia Baratti 


